
N

R.

EMËRTIMI I 

LËNDËS

EMRI I 

PROFESORIT/  

KONSULENTIT

SALLA E HËNË E MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

1
PATRON DHE 

MODELIZËM 4

Naim Hoxha/ 

Elmedina 

Rrahmani/  

Verlinda Uka

SALLA 

301

Gr: I-8:45-11:00                 

Gr:II-16:30-19:00           

2
MODULET E 

QEPJES 4

Besim Hoxha/ 

Ylber Rrukiqi

SALLA 

301

Gr: I-9:00-12:00         

Gr:II-13:30-16:30       

Gr:III-17:00-20:00           

3
PROJEKTIM NË 

DIZAJN TË MODËS 
Drilon Kurteshi

SALLA 

401

                               

Gr: I-14:30-16:00                     

Gr:II-16:10-17:40  

Gr:III-17:50-19:20                   

5 GJUHË ANGLEZE 2 Musli Bozhdaraj
SALLA 

402
12:00-13:30

6
DIZAJN GRAFIK - 

ILUSTRATOR 
Shpat Komoni SALLA P1

Gr: I-12:00-14:00       

Gr: II-14:30-16:30          

7

ANALIZË  E 

TRENDEVE TË 

MODËS 2

Fjolla Qela
SALLA 

402
17:00-18:30

DEPARTAMENTI: DIZAJN I MODËS VITI I II-të

2023/2024

ORARI I LIGJËRATAVE SEMESTRI VEROR 2023/2024

Gr: I-10:00-12:30               

Gr:II-13:30-16:00         

Gr:III-16:30-19:00          

SALLA 

401
Mirlinda Rexhepi

VIZATIM NË MODË 

2
4


